
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/816/

Código da publicação: 816

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 08:16:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2018

N° do Processo/Ano: 55/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS COM VEÍCULO TIPO VAN E PERUA - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS COM VEÍCULO TIPO VAN E PERUA - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2018 00:00:00 Re-Ratificação da Homologação Baixar

18/07/2018 00:00:00 Homologação Baixar

15/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/816/pcontratacao-de-pessoa-fisica-ou-juridica-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-de-alunos-com-veiculo-tipo-van-e-perua-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a97ab11f939a3b4099e232fddb2a6898.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d3c23978e5dad5f337b362127c47647.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6baeVLu26.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
65/2018 COOPERA... 30/07/2018 30/07/2019 R$ 248.368,00 Visualizar

66/2018 OSMAR D... 30/07/2018 30/07/2019 R$ 90.960,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
55 26 Pregão Presencial 10/07/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/69
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/67
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1051b8d5829d6122ed54542ca55475c0.pdf

